
増島保育園コロナウイルス感染について 

 

令和４年 8 月 1 日（月）、本園の職員１名が新型コロナウイルスに感染していること

が判明いたしました。 

当該職員は感染の可能性がある期間以前より勤務しておりません。 

園の運営につきましては、通常どおり運営いたします。 

今後判明した情報や詳細につきましては、随時ホームページ上に更新してまいります。 

当該職員、その関係者等の詳細につきましては、個人情報保護の観点から、本人を特

定できる情報等の公表は行いません。皆様のご理解とご配慮を賜わりますよう、何卒よ

ろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

令和４年 8 月 1 日 

社会福祉法人 吉城福祉会 

理事長 橋本 正人 


